
  

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P L U M L O V 
stavební odbor - stavební úřad 

79803 Plumlov,  Rudé armády 302,  tel.: 582/393191,  fax: 582/393385, 

e-mail: podatelna@mestoplumlov.cz 

  

Sp.zn.: 

Č.j. : 

Výst./00302/10/2 

01639/10 
  Plumlov, dne 16.6.2010   

Vyřizuje: Ing. Pavlína Greplová       

  

 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 130 34  Praha 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu v Plumlově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 29.1.2010 podala 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 130 34  Praha, 
kterou zastupuje LR CESARO, spol.s.r.o., Ing. Rudolf Císař, jednatel, IČ 60705213, 
Košinova 1119/106, 612 00  Brno 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

  

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

  

mailto:podatelna@mestoplumlov.cz


přeložka (přístavba) komunikačního vedení, část náves + č.p. 360 
Malé Hradisko  

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 46, 50, 51/1, 52/1, 56, 57, 59, 60/2, 190, 205, parc. č. 
30/3, 1357/1, 1357/2, 1359/1, 1359/8, 1359/9, 1360/4, 1360/5 v katastrálním území Malé 
Hradisko. 

Popis stavby a jejího umístění: 

1. Přeložka  části nadzemní  komunikační sítě společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
zemním kabelem. Počátek přeložky bude umístěn od stávající SR 11 na pozemku p.č. 1360/5 
v k.ú. Malé Hradisko v blízkosti východní hranice pozemku st.p.50 v k.ú. Malé Hradisko. 
Odtud bude přeložka vedena kolmo k hranici pozemku p.č. 1357/1 v k.ú. Malé Hradisko tímto 
pozemkem a před silnicí dále dvěma směry 

2. a) jihozápadním směrem podél silnice II/150 pozemky p.č. 1360/5, st.p.50, 1360/4 a 
ukončenou na st.p.190 v k.ú. Malé Hradisko 

3. b) severovýchodním směrem podél silnice II/150 pozemkem p.č. 1360/5, překopem místní 
komunikace  pozemkem p.č. 1360/4 a dále   protlakem kolmo k ose komunikace  přes silnici 
II/150 na pozemku p.č. 1357/1 na pozemek p.č. 1359/8 v k.ú. Malé Hradisko před budovu 
obecního úřadu na pozemku st.p.46 v k.ú. Malé Hradisko. Z tohoto místa bude přeložka 
vedena dvěma směry, a to 

4. c) severovýchodním směrem podél silnice II/150 pozemky p.č. 1359/8, st.p.46, p.č. 1359/9 v 
k.ú. Malé Hradisko s ukončením v budově  obecního úřadu - pošty  na st.p. 46 v k.ú. Malé 
Hradisko 

5. d) jihozápadním směrem podél silnice II/150 pozemkem p.č.1359/8 v k.ú. Malé hradisko, u 
jihozápadního rohu budovy obecního úřadu na st.p.46 v k.ú. Malé Hradisko vede trasa 
severozápadním směrem pozemkem 1359/1 podél jihozápadní hranice st.p. 46 v k.ú. Malé 
Hradisko do úrovně severozápadního rohu tohoto pozemku, odkud je trasa vedena dále 
dvěmi větvemi. V trase bude provedeno  odbočení  ukončené ve  fasádě budovy obecního 
úřadu na st.p. 46 v k.ú. Malé Hradisko  v novém UR3. Od úrovně severozápadního 
rohu  pozemku st.p. 46 v k.ú. Malé Hradisko je trasa vedena dále dvěmi větvemi 

6. e) v pokračování trasy severozápadním směrem pozemkem p.č. 1359/1 v k.ú. Malé Hradisko 
do úrovně severovýchodního rohu pozemku p.č. 30/3 v k.ú. Malé Hradisko, odtud kolmo 
překopem přes místní komunikaci k UR2 na stávajícím sloupu před domem Malé Hradisko 
č.p. 96 na st.p. 51/2 v k.ú. Malé Hradisko 

7. f) jihozápadním směrem pozemkem p.č. 1359/1 a 1357/1 v k.ú. Malé Hradisko podél 
jihovýchodní hranice pozemků st.p. 51/1, 52/1, 56,57,58, 59 60/1 60/2 v k.ú. Malé Hradisko. 
Od trasy jsou provedena napojení budov na st.p. 51/1, 52/1, 56, 57, 59, 60/2 v k.ú. Malé 
Hradisko. V úrovni jihozápadního rohu budovy na st.p. 60/2 v k.ú. Malé Hradisko se trasa 
rozdvojuje, a to: 

8. g) kolmo k ose silnice II/150 na p.č. 1357/1 protlakem s ukončením na pozemku p.č. 1360/4 v 
k.ú. Malé Hradisko v blízkosti západní hranice pozemku p.č. 8 v k.ú. Malé Hradisko, kde bude 
osazena rezerva pro další výstavbu 

9. h) severozápadním směrem pozemkem p.č. 1359/1 v k.ú. Malé Hradisko podél jihozápadní 
hranice pozemku st.p. 60/2 v k.ú. Malé Hradisko a dále překopem kolmo  přes místní 
komunikaci ke stávajícímu sloupu č.10 umístěného na pozemku p.č. 1359/1 v blízkosti jižního 
rohu pozemku p.č. 36/1 v k.ú. Malé Hradisko.Zde bude přeložka ukončena, rozvaděč na 
sloupu č.10 bude přeznačen na  UR1. 

Celková délka přeložky je 450 m. 



2. Přípojka komunikační sítě společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s. zemním kabelem od 
stávajícího UR 11/2 umístěného na pozemku p.č. 1357/2 v k.ú. Malé Hradisko v blízkosti jižní 
hranice pozemku st.p. 211 v k.ú. Malé Hradisko a vedenou odtud západním směrem 
pozemkem  p.č. 1357/2 v k.ú. Malé Hradisko podél jižní hranice pozemku p.č. 793 do úrovně 
poloviny jižní hranice pozemku st.p. 205 v k.ú. Malé Hradisko, odkud je trasa vedena kolmo k 
jižní hranici tohoto pozemku do budovy na st.p. 205 , t.j.do rodinného domu Malé Hradisko 
č.p. 360. Délka  trasy 40m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

Části pozemků stavbou st. p. 46, 50, 51/1, 52/1, 56, 57, 59, 60/2, 190, 205, parc. č. 30/3, 
1357/1, 1357/2, 1359/1, 1359/8, 1359/9, 1360/4, 1360/5 v katastrálním území Malé Hradisko 
stavbou přímo dotčené. 

Podmínky pro umístění stavby: 

  

1. Stavba bude umístěna na  pozemku st. p. 46, 50, 51/1, 52/1, 56, 57, 59, 60/2, 190, 205, parc. 
č. 30/3, 1357/1, 1357/2, 1359/1, 1359/8, 1359/9, 1360/4, 1360/5 v katastrálním území Malé 
Hradisko. podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Rudolf Císař, ČKAIT 
1003584. 

2. Způsob zastavění: 

• · Přeložka  části nadzemní  komunikační sítě společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
zemním kabelem. Počátek přeložky bude umístěn od stávající SR 11 na pozemku p.č. 1360/5 
v k.ú. Malé Hradisko v blízkosti východní hranice pozemku st.p.50 v k.ú. Malé Hradisko. 
Odtud bude přeložka vedena kolmo k hranici pozemku p.č. 1357/1 v k.ú. Malé Hradisko tímto 
pozemkem a před silnicí dále dvěma směry 

1. a) jihozápadním směrem podél silnice II/150 pozemky p.č. 1360/5, st.p.50, 1360/4 a 
ukončenou na st.p.190 v k.ú. Malé Hradisko 

2. b) severovýchodním směrem podél silnice II/150 pozemkem p.č. 1360/5, překopem místní 
komunikace  pozemkem p.č. 1360/4 a dále   protlakem kolmo k ose komunikace  přes silnici 
II/150 na pozemku p.č. 1357/1 na pozemek p.č. 1359/8 v k.ú. Malé Hradisko před budovu 
obecního úřadu na pozemku st.p.46 v k.ú. Malé Hradisko. Z tohoto místa bude přeložka 
vedena dvěma směry, a to 

3. c) severovýchodním směrem podél silnice II/150 pozemky p.č. 1359/8, st.p.46, p.č. 1359/9 v 
k.ú. Malé Hradisko s ukončením v budově  obecního úřadu - pošty  na st.p. 46 v k.ú. Malé 
Hradisko 

4. d) jihozápadním směrem podél silnice II/150 pozemkem p.č.1359/8 v k.ú. Malé hradisko, u 
jihozápadního rohu budovy obecního úřadu na st.p.46 v k.ú. Malé Hradisko vede trasa 
severozápadním směrem pozemkem 1359/1 podél jihozápadní hranice st.p. 46 v k.ú. Malé 
Hradisko do úrovně severozápadního rohu tohoto pozemku, odkud je trasa vedena dále 
dvěmi větvemi. V trase bude provedeno  odbočení  ukončené ve  fasádě budovy obecního 
úřadu na st.p. 46 v k.ú. Malé Hradisko  v novém UR3. Od úrovně severozápadního 
rohu  pozemku st.p. 46 v k.ú. Malé Hradisko je trasa vedena dále dvěmi větvemi 

5. e) v pokračování trasy severozápadním směrem pozemkem p.č. 1359/1 v k.ú. Malé Hradisko 
do úrovně severovýchodního rohu pozemku p.č. 30/3 v k.ú. Malé Hradisko, odtud kolmo 
překopem přes místní komunikaci k UR2 na stávajícím sloupu před domem Malé Hradisko 
č.p. 96 na st.p. 51/2 v k.ú. Malé Hradisko 



6. f) jihozápadním směrem pozemkem p.č. 1359/1 a 1357/1 v k.ú. Malé Hradisko podél 
jihovýchodní hranice pozemků st.p. 51/1, 52/1, 56,57,58, 59 60/1 60/2 v k.ú. Malé Hradisko. 
Od trasy jsou provedena napojení budov na st.p. 51/1, 52/1, 56, 57, 59, 60/2 v k.ú. Malé 
Hradisko. V úrovni jihozápadního rohu budovy na st.p. 60/2 v k.ú. Malé Hradisko se trasa 
rozdvojuje, a to: 

7. g) kolmo k ose silnice II/150 na p.č. 1357/1 protlakem s ukončením na pozemku p.č. 1360/4 v 
k.ú. Malé Hradisko v blízkosti západní hranice pozemku p.č. 8 v k.ú. Malé Hradisko, kde bude 
osazena rezerva pro další výstavbu 

8. h) severozápadním směrem pozemkem p.č. 1359/1 v k.ú. Malé Hradisko podél jihozápadní 
hranice pozemku st.p. 60/2 v k.ú. Malé Hradisko a dále překopem kolmo  přes místní 
komunikaci ke stávajícímu sloupu č.10 umístěného na pozemku p.č. 1359/1 v blízkosti jižního 
rohu pozemku p.č. 36/1 v k.ú. Malé Hradisko.Zde bude přeložka ukončena, rozvaděč na 
sloupu č.10 bude přeznačen na  UR1. 

Celková délka přeložky je 450 m. 

• · Přípojka komunikační sítě společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s. zemním kabelem 
od stávajícího UR 11/2 umístěného na pozemku p.č. 1357/2 v k.ú. Malé Hradisko v blízkosti 
jižní hranice pozemku st.p. 211 v k.ú. Malé Hradisko a vedenou odtud západním směrem 
pozemkem  p.č. 1357/2 v k.ú. Malé Hradisko podél jižní hranice pozemku p.č. 793 do úrovně 
poloviny jižní hranice pozemku st.p. 205 v k.ú. Malé Hradisko, odkud je trasa vedena kolmo k 
jižní hranici tohoto pozemku do budovy na st.p. 205 , t.j.do rodinného domu Malé Hradisko 
č.p. 360. Délka  trasy 40m. 

3. Žadatel zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněnou osobou. 
4. Stavba bude napojena na technickou infrastrukturu - stávajíc telekomunikační síť. 
5. Stavba bude přístupná z přilehlých veřejných  komunikací. 
6. Musí být splněny podmínky Městského úřadu v Prostějově, odboru dopravy ze stanoviska č.j. 

PVMU 12962/2010 41 vydaného dne 22.1.2010, a to: 

• Do zahájení prací na pokládce kabelů musí být vydáno povolení umístění inženýrských sítí (2x 
protlak) do tělesa silnice II/150 a povolení provedení prací v tělese silnice. 

7. Před vydáním rozhodnutí ke zvláštnímu užívání silničního tělesa na silnici II/150 a na místních 
komunikacích bude s DI- Policií Prostějov   projednána organizace dopravy v době provádění 
stavebních prací včetně dopravního značení. 

8. Musí být splněny podmínky ze stanoviska Městského úřadu v Prostějově, odboru životního 
prostředí vydaného dne 8.12.2009 pod č.j. 192144/09, a to: 

• ze stanoviska orgánu ochrany přírody – v blízkosti stavby se nachází výsadba dřevin. Při 
stavebních pracích je nutné dodržet normu ČSN83 9061 Technologie vegetačních úprav 
v krajině-Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

• ze stanoviska orgánu odpadového hospodářství – odpady vzniklé v průběhu realizace stavby 
budou předány osobám oprávněným k převzetí odpadů. 

9. Musí být splněny podmínky souhlasu orgánu ochrany ZPF, odboru životního prostředí 
Městského úřadu v Prostějově k návrhu trasy vydaného pod č.j. PVMU 66071/2010 40   ze 
dne 23.3.2010, a to: 

• · Stavbou budou dotčeny pouze parcely č. 1360/5, 1359/8, 1359/9, 30/3 náležející do ZPF v 
k.ú. Malé Hradisko 



• · Trasa vedení bude vytýčena, aby nedocházelo k neoprávněným záborům zemědělské půdy. 
• · Potřebný manipulační pruh v trase musí být projednán s vlastníky a uživateli pozemků a 

budou  sjednány podmínky uvolnění pozemku pro stavbu. 
• · Při provádění výkopových prací na zemědělských pozemcích musí být provedena skrývka 

ornice a    její   zpětné rozprostření. Pozemky musí být uvedeny do původního stavu. Investor 
stavby zajistí, aby při provádění stavby byly plně respektovány zásady ochrany 
ZPF,  vyplývající z ustanovení § 8 zákona  č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších 
předpisů. 

• · Pokud by realizace trvala déle než 12 měsíců (včetně potřebné na jejich uvedení pozemků 
do původního  stavu) nebo plocha vstupních šachet podzemního vedení přesáhne v 
jednotlivých případech 30 m2 nebo stanic podzemního vedení plochu 55 m2, je nutno 
požádat příslušný orgán ochrany ZPF o dodatečné udělení souhlasu k odnětí pozemků dle § 9 
odst. 6 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů. 

• · V případě dotčení melioračních zařízení zajistí investor na vlastní náklady jejich následnou 
funkčnost. 

• · Investor oznámí orgánu ochrany zemědělského půdního fondu zahájení a ukončení všech 
zemních prací na zemědělských pozemcích. 

10. Musí být splněna podmínky pro umístění stavby  z vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, 
p.o., střediska údržby Jih, a to zejména: 

• křížení komunikace II/150 provést 2x protlakem kolmo k ose silnice 
• chránička sdělovacího kabelu musí mít min. krytí 1,2 m pod niveletou vozovky 
• přesah chráničky provést min.1 m za silniční těleso (kraj vozovky), kde budou začínat 

montážní šachty 
• s SSOK uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o uložení věcného břemene 

11. Musí být dodrženy požadavky Telefónicy O2 Czech Republic, a.s. pro umístění stavby  z 
vyjádření č.j. 142419/09/MOL/V00  ze dne 15.12.2009 , o existenci sítě 
elektronických  komunikační (dále jen SEK), a  č.j.32070/07/MOL/M00 ze dne 27.2.2007, a to 
zejména : 

• Stavebník zajistí na své náklady zpracování projektové dokumentace (pro provedení stavby) 
překládky PVKS u subjektu, který má řádná oprávnění k tomuto projektování. Technické 
řešení je třeba konzultovat s útvary provozu příslušné sítě a dokončenou projektovou 
dokumentaci nechat písemně odsouhlasit těmito útvary. 

12. Musí být dodrženy podmínky pro umístění stavby z vyjádření JMP,a.s.Brno zn. 
4798/09/115    ze dne 30.11.2009, a to: 

• Realizací výše uvedené stavby bude dotčeno stávající STL plynovodní vedení a přípojky ve 
správě JMP, a.s. 

• Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) 
požádat o nové stanovisko k této změně. 

• Dodržet  ČSN 73 6005, ČSN 73 3050, TPG 702 04 - tab.8,, TPG 702 04, zák.č. 458/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů a další předpisy související se stavbou. 

• Musí být zachována hloubka uložení plynárenského zařízení. 

13. Musí být splněny podmínky pro umístění stavby z vyjádření MORAVSKÉ VODÁRENSKÉ  a.s. 
Olomouc, a to: 

14. veškeré poklopy armatur osadit na nově upravenou niveletu komunikací 



15. při křížení a souběhu dodržet ČSN 73 6005 
16. Musí být splněny podmínky pro umístění stavby z vyjádření E.ON Česká republika a.s. 

vydaného dne 4.12.2009 pod zn. R11679-Z050936287, a to: 

•  v zájmovém území stavby se nachází podzemní a nadzemní vedení NN a zemní kabelová 
přípojka NN k objektu č.p.360 Malé Hradisko. 

• do všech paré prováděcí dokumentace zakreslit trasy podzemního a nadzemního vedení NN 
vyskytujícího se v zájmovém území 

• způsob případných souběhů a křižovatek stavby s distribučním a sdělovacím zařízením vyřešit 
v prováděcí projektové dokumentaci a toto musí odpovídat ČSN 33 2000-5-52, ČSN 73 6005 a 
PNE 33 3302. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 130 34  Praha 

Odůvodnění: 

Dne 29.1.2010 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro 
její řádné posouzení, byl žadatel dne 29.1.2010 vyzván k doplnění žádosti a jejích příloh a 
řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 29.3.2010. 

Vlastnická práva k dotčeným pozemkům a stavbám byla ověřena  dálkovým přístupem do 
katastru nemovitostí. Souhlas vlastníků dotčených pozemků s umístěním stavby nebyl 
dokládán, protože se jedná o stavbu, pro kterou lze právo umístění stavby vyvlastnit. 

Stavební úřad posoudil okruh účastníků řízení uvedených v žádosti a rozšířil jej o Miroslava 
Milara, Libuši Milarovou, Tatianu Milarovou, Aloise Šálka, Ludmilu Šálkovou, Ing. Vojtěcha 
Třísku, Marii Třískovou, Karla Milara, Daniela Mudrocha, Leonu Pírkovou a  Olomoucký 
kraj, t.j.  vlastníky pozemků stavbou dotčených a sousedících s pozemky dotčenými stavbou, 
kteří mohou být dotčení na svých vlastnických právech. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 27.5.2010, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v  §§ 86 a  90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – s územním 
plánem sídelního útvaru Malé Hradisko, který byl schválený dne 17.7.1998 usnesením 
č.23/98 obecního zastupitelstva v Malém Hradisku, včetně jeho změn č.1 a č.2. Stavba je 
umístěna v plochách , které jsou v územním plánu zahrnuty do ustálených ploch veřejné 
zeleně, sadů, zahrad, záhumenek, soukromé zeleně, silnic a místních komunikací, koncové 
části přípojek i  v plochách obytné zástavby, rekreace a občanské vybavenosti. Umístění 
stavby je ve všech uvedených funkčních využitích území přípustné či přípustné podmínečně, 
umístění inženýrských sítí a přípojek na tyto sítě není vymezeno mezi nepřípustným využitím 



dotčených funkčních ploch.  Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání 
území, zejména z důvodů nahrazení původního nadzemního telekomunikačního  vedení 
v zastavěném území obce za kabelové vedení umístěné v zemi. 

Stavbou nebudou dotčeny architektonické ani urbanistické hodnoty v území. Předložené 
podklady jsou v souladu s doloženými stanovisky dotčených orgánů a vyjádřeními správců 
inženýrských sítí k umístění stavby. 

Stanoviska sdělili: 

-          Městský úřad v Prostějově, odbor životního prostředí, stanovisko č.j. 192144/09 
z  8.12.2009. 

-          Městský úřad v Prostějově, odbor životního prostředí, orgán ochrany ZPF, stanovisko - 
souhlas s trasou- PVMU 66071/2010 40   z 23.3.2010 

-          Městský úřad Prostějov odbor dopravy, stanovisko č.j. PVMU 12962/2010 41 z 
22.1.2010 

-          Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, stanovisko č.j.1144/2010-1383-ÚP-BR 
z 26.2.2010 

Umístěním stavby se nezatíží nemovitostí ve vlastnictví státu, s nimiž přísluší hospodařit 
Ministerstvu obrany ČR a případná realizace stavby nevyžaduje vstup na pozemky nebo 
užívání pozemků státu, se kterými přísluší hospodařit Ministerstvu obrany ČR. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výrokové části rozhodnutí  uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Vladimír Kukol, Alena Kukolová, Obec Malé Hradisko, Karel Vašíček, Správa silnic 
Olomouckého kraje,příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, Marie Lachmanová, Josef 
Novotný, Jiří Cetkovský, Milan Grulich, Zdeňka Grulichová, Miroslav Milar, Libuše 
Milarová, Svatava Sekaninová, Dušan Milar, Tatiana Milarová, Josef Procházka, Ludmila 
Procházková, Alois Šálek, Ludmila Šálková, Ing. Vojtěch Tříska, Marie Třísková, Karel 
Milar, Daniel Mudroch, Leona Pírková, Ilona Novotná, Jaroslav Novotný, Olomoucký kraj, 
Jihomoravská plynárenská a.s. Brno, E.ON Česká republika, s.r.o., Regionální správa sítě 
pracoviště Prostějov, MOVO a.s., Policie České republiky,Krajské ředitelství policie 
Severomoravského  kraje, Územní odbor vnější služby Prostějov, Dopravní inspektorát 
Prostějov 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-           Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 



-          Připomínky veřejnosti nebyly vzneseny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

-          Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Olomouckého kraje, odboru  strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně 
obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 
úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

Upozorňujeme: 

• · dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších právních předpisů, 
jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému 
ústavu Akademie věd ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném 
území záchranný archeologický výzkum 

• · při provádění stavby je třeba respektovat podmínky pro provedení stavby uvedené 
v doložených vyjádřeních správců či vlastníků sítí technického vybavení a dopravní 
infrastruktury 

Miloslava  P ř i k r y l o v á 

vedoucí stavebního odboru, oprávněná úřední osoba 

  

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) 
ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 2.6.2010. 

Obdrží: 



1x k vyvěšení na úřední desce městského úřadu 

Městský úřad Plumlov, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov 

1x k vyvěšení na úřední desce obecního úřadu  

Obecní úřad Malé Hradisko, 798 49  Malé Hradisko 60 

účastníci (doručenky) 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 130 34  Praha, kterou zastupuje 
LR CESARO, spol.s.r.o., Ing. Rudolf Císař, jednatel, Košinova 1119/106, 612 00  Brno 

Obec Malé Hradisko, 798 49  Malé Hradisko 60 

účastníci (doručení veřejnou vyhláškou) 
Vladimír Kukol, Hradecká 34, 746 01  Opava 
Alena Kukolová, Hradecká 2575/34, 746 01  Opava 
Karel Vašíček, 798 49  Malé Hradisko 121 
Správa silnic Olomouckého kraje,příspěvková organizace Středisko údržby Jih, Kostelecká 
55, 796 56  Prostějov 
Marie Lachmanová, Malé Hradisko 77, 798 49  Malé Hradisko 
Josef Novotný, Jana Švermy 3294/23, 796 01  Prostějov 
Jiří Cetkovský, Kmochova 210/11, 779 00  Olomouc 
Milan Grulich, 798 49  Malé Hradisko 32 
Zdeňka Grulichová, 798 49  Malé Hradisko 32 
Miroslav Milar, Sídl.E.Beneše 3908/6, 796 01  Prostějov 
Libuše Milarová, sídl. E. Beneše 3908/6, 796 03  Prostějov 
Svatava Sekaninová, Malé Hradisko 98, 798 49  Malé Hradisko 
Dušan Milar, 798 49  Malé Hradisko 40 
Tatiana Milarová, 798 49  Malé Hradisko 40 
Josef Procházka, 798 49  Malé Hradisko 34 
Ludmila Procházková, 798 49  Malé Hradisko 34 
Alois Šálek, 798 49  Malé Hradisko 10 
Ludmila Šálková, 798 49  Malé Hradisko 10 
Ing. Vojtěch Tříska, Tlapákova 1194/18, 700 30  Ostrava - Hrabůvka 
Marie Třísková, Tlapákova 1194/18, 700 30  Ostrava 
Karel Milar, 798 49  Malé Hradisko 31 
Daniel Mudroch, 798 49  Malé Hradisko 117 
Leona Pírková, Norská 4243/2, 796 04  Prostějov 
Ilona Novotná, 798 49  Malé Hradisko 145 
Jaroslav Novotný, 798 49  Malé Hradisko 145 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 11  Olomouc 
Jihomoravská plynárenská a.s. Brno, Plynárenská 499/1, 657 02  Brno 
E.ON Česká republika, s.r.o. Regionální správa sítě pracoviště Prostějov, Poděbradovo nám. 
2, 797 27  Prostějov 
MOVO a.s., Krapkova 1635/26, 796 01  Prostějov 
Policie České republiky,Krajské ředitelství policie Severomoravského  kraje Územní odbor 
vnější služby Prostějov, Dopravní inspektorát Prostějov, Havlíčkova 16b, 796 77  Prostějov 



  
dotčené orgány 
Městský úřad Prostějov odbor dopravy, pošt.schr. 39a, 797 42  Prostějov 
Městský úřad Prostějov odbor životního prostředí, pošt.schr. 39, 797 42  Prostějov 
Městský úřad Prostějov stavební úřad, úřad územního plánování, pošt.schr. 39a, 797 
42  Prostějov 
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno Stanice poštovního spojení AČR-SPS 134, 662 
10  Brno 

Obecní úřad Malé Hradisko, 798 49  Malé Hradisko 60 

Vyvěšeno dne:__________________                                              Sejmuto 
dne:__________________ 

Razítko, podpis:                                                                     Razítko, podpis: 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Plumlov a úřední desce Obecního 
úřadu Malé Hradisko po dobu 15 dnů ode dne vyvěšení a po vyznačení dne vyvěšení a sejmutí 
bude vráceno zpět MěÚ Plumlov, stavebnímu odboru – stavebnímu úřadu. Toto rozhodnutí 
musí být dle § 25 odst. (2) správního řádu zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

Zveřejňuje-li se písemnost vyvěšením na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení 
den,ve kterém byla písemnost vyvěšena nejpozději ( § 20 stavebního zákona). 

Vypraveno dne :         17.6.2010 

 


	ROZHODNUTÍ
	ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

